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YEARLING RAMS
Lot Consignor Price Buyer
RESERVE CHAMPION
3997 Greiner Club Lambs 850 Glaser Sheep Farm|1334 Ave K|Ellsworth  KS|67439
2614 Daniels Club Lambs 400 New Harmony Farms|4987 Hammonsville Rd|Munfordville  KY|42765
2602 Cunningham Dorsets 225 Weston Stroope|18866 Creekview|Sanger  TX|76266
   3  Total Lots 1,475.00   TOTAL    491.67  Average

FALL RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
2642 Slack’s Suffolks & CLs 2900 Wasteney Club Lambs|1865 270th St|Shannon City  IA|50861
2671 Myers Polled Dorsets & CLs 750 Cordone Dorsets|23513 Morse Rd|Raymond  OH|43067
2662 Riverwood Farms 1000 Dean Akerman|43 County Rd 8120|Laurel  MS|39443
2625 Heidemann CLs 175 Eric Stehlik|1450 County Rd C|Dorchester  NE|68343
2603 Cunningham Dorsets 150 Dave Clouser|697 Cr Rd 601|Polk  OH|44866
2615 Daniels Club Lambs 700 Logan Paine|15545 North Harrah|Luther  OK|73054
   6  Total Lots 5,675.00   TOTAL    945.83  Average

EARLY SPRING RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
 2632 Hewlett Club Lambs 1800 Brenneman Bros|29293 190th|Harper  IA|52231
2647 Enfield Club Lambs 550 Casey Sidwell|28875 WCR 69 1/2|Gill  CO|80624
2643 Slack’s Suffolks & CLs 600 Balfanz Suffolks|23000 Apple Rd|Waterford  WI|53185
2676 Taylor Made Show Lambs 150 Dave Clouser|697 Cr Rd 601|Polk  OH|44866
2678 Taylor Made Show Lambs 150 Dave Clouser|697 Cr Rd 601|Polk  OH|44866
2646 Enfield Club Lambs 275 Weston Stroope|18866 Creekview|Sanger  TX|76266
2686 Mc Kinney Club Lambs 150 Barb Szentpetery|13773 Overton Rd|West Salem  OH|44287
2684 Mc Kinney Club Lambs 400 Phil Slay|26216 W Hwy 431|Five Points  AL|36855
2608 Boehm Family Dorsets 150 Adryahn Bodyfelt|pO Box 3819|Tonopah  NV|89049
   9  Total Lots 4,225.00   TOTAL    469.44  Average

LATE SPRING RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
CHAMPION
2634 Hewlett Club Lambs 6400 Star Dust Club Lambs|2444 250th St|Lincolnville KS|66858
2679 Taylor Made Show Lambs 1150 Weston Stroope|18866 Creekview|Sanger  TX|76266
2637 Hewlett Club Lambs 400 Quaitsey Carter|143 E 136th St North|Skiatook  OK|74070
2611 Boehm Family Dorsets 150 Rachel Davis|100 Connelly School Ln|Hendrix  OK|74741
2680 Taylor Made Show Lambs 175 Jim Sharp|2865 Westcott|Arion  IA|51520
2685 Mc Kinney Club Lambs 1200 Mike Rice|Box 188|Wright City  OK|74766
2681 Taylor Made Show Lambs 150 Donald V and Debra K Myers|42599 U S Hwy 36|Anton  CO|80801
2687 Mc Kinney Club Lambs 150 Dave Clouser|697 Cr Rd 601|Polk  OH|44866
   8  Total Lots 9,775.00   TOTAL   1221.88  Average

APRIL RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
2664 Star Dust Sheep Farm 175 Andrew Howe|4516 W 950 S|Star City  IN|46985

YEARLING EWES
Lot Consignor Price Buyer
2622 Wasteney Club Lambs 1000 Brenneman Bros|29293 190th|Harper  IA|52231
2652 Pirtle Farms 625 Mueller Family|35244 310th St|Monroe  NE|68647
2651 Pirtle Farms 325 Superior Farms|5500 N Sara Rd|Yukon  OK|73099
2660 Kolb’s Five K Farms PDs 200 Weston Stroope|18866 Creekview|Sanger  TX|76266
   4  Total Lots 2,150.00   TOTAL    537.50  Average
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FALL EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
 2672 Myers Polled Dorsets & CLs 450 Balfanz Suffolks|23000 Apple Rd|Waterford  WI|53185
2626 Heidemann CLs 200 Trent, Kyler & Macey Langvardt|2274 Hwy 18|Chapman  KS|67431
2691 Twin Heart Dorsets-Korth 200 Meadow Creek Farms|7249 NE 20th|El Dorado  KS|67042
   3  Total Lots   850.00   TOTAL    283.33  Average

EARLY SPRING EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
2635 Hewlett Club Lambs 1400 Sites Club Lambs|Rt 1|Sweetwater  OK|73666
2674 Myers Polled Dorsets & CLs 1000 Chelsey Carpenter|6621 E Cemetery Rd|Noble  OK|73068
2613 Boehm Family Dorsets 400 Mueller Family|35244 310th St|Monroe  NE|68647
2633 Hewlett Club Lambs 750 Leonard Dorsets|11296 W 68th St N|Rhodes  IA|50234
3999 Star Dust Sheep Farm 350 Crego Livestock|1680 W CR 60 E|Fort Collins  CO|80524
2610 Boehm Family Dorsets 300 Bruce Herr & Family|6620 W 900 S  90|Warren  IN|46792
2663 Star Dust Sheep Farm 300 Barers Suffolks|10411 Chelsea Dexter Rd|Dexter  MI|48130
2650 Enfield Club Lambs 500 Balfanz Suffolks|23000 Apple Rd|Waterford  WI|53185
2623 Wasteney Club Lambs 650 Davis Livestock|87892 225th St|Albert Lea  MN|56007
2655 Erickson Family Farm 175 Chris Bacchus|12119 Hwy 123|Lamar  AR|72846
3995 Ebert Sheep Farm 250 Hannah Slay|26216 US Hwy 431|Five Points  AL|36855
2683 Taylor Made Show Lambs 700 Emory Allen|2625 Co Rd 136|Cisco  TX|76437
2656 Erickson Family Farm 200 Ryan Muhlekamp & Family|1937 Mud Pike|Celina  OH|45822
2609 Boehm Family Dorsets 250 Mueller Family|35244 310th St|Monroe  NE|68647
2654 Erickson Family Farm 350 Bruce Herr & Family|6620 W 900 S  90|Warren  IN|46792
2682 Taylor Made Show Lambs 550 Zachary Slay|26216 US Hwy 431|Five Points  AL|36855
2648 Enfield Club Lambs 425 Balfanz Suffolks|23000 Apple Rd|Waterford  WI|53185
  17  Total Lots 8,550.00   TOTAL    502.94  Average

LATE SPRING EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
CHAMPION
2636 Hewlett Club Lambs 1700 Kynsey Bates|26097 High Ave|Washington  OK|73093
RESERVE CHAMPION
2630 Sidwell Show Sheep 700 Rachel Davis|100 Connelly School Ln|Hendrix  OK|74741
2644 Slack’s Suffolks & CLs 800 Cassie Pirtle|397271 W 400 Rd|Copan  OK|74022
2675 Myers Polled Dorsets & CLs 350 Glaser Sheep Farm|1334 Ave K|Ellsworth  KS|67439
2612 Boehm Family Dorsets 300 Barers Suffolks|10411 Chelsea Dexter Rd|Dexter  MI|48130
3993 Taylor Made Show Lambs 700 Bradley Daniels & Family|4924 E Division Rd|Portland  IN|47371
2665 Star Dust Sheep Farm 150 Dillon LeJeune|42343 Hwy 621|Gonzales  LA|70737
2666 Star Dust Sheep Farm 300 Trent Tomlinson|2650 East 4500 South|Vernal  UT|84078
2638 Ebert Sheep Farm 400 Weston Stroope|18866 Creekview|Sanger  TX|76266
2624 Wasteney Club Lambs 1000 Brittnay Venable|Box 216|Verden  OK|73092
4000 Star Dust Sheep Farm 325 Larry Henneke|4440 CO Rd 257|Fulton  MO|65251
  11  Total Lots 6,725.00   TOTAL    611.36  Average

APRIL EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
3994 Taylor Made Show Lambs 475 Gregory Robertson|1191 SCR 503|Raleigh  MS|39153
2667 Star Dust Sheep Farm 200 Audra Slay|26216 US Hwy 431|Five Points  AL|36855
3996 Wasteney Club Lambs 600 Medhus Club Lambs|10991 Hwy T 38 N|Gilman  IA|50106
   3  Total Lots 1,275.00   TOTAL    425.00  Average

SALE AVERAGE ...   65  Total Lots 40,875.00   TOTAL    628.85  Average


